
     Osnovna šola Škofljica   

 

Telefon: 01 366 38 13;      E-pošta: tajnistvo@os-skofljica.si                 

INDIVIDUALNE GOVORILNE URE – PŠ Lavrica 

RAZREDNA STOPNJA – razredniki 

POUČUJE UČITELJICA DAN ČAS PROSTOR NADST. 

1. l 
Rus Urankar Jana, 

Černe Marjana / 
Lazar Sara 

sreda 
11.15-
11.45 

L-K1 pritličje 

1. m 
Škufca Strle Helena, 

Žerovnik Natalija   
 

torek 
11:15-
11.45 

L-K1 pritličje 

1. m 
Kočevar Jurij 

 
torek 

12.45-
13.15 

L-K1 pritličje 

2. l Koleša Mojca ponedeljek 
13:00 – 
13:30 

L-K1 pritličje 

2. m Gajer Saša torek 
11.05 - 
11.35 

L -K1 pritličje 

3. l Zorc Strojan Barbara  petek 
11.55 - 
12.25 

L-K1 
pritličje 

3. m Horvat Elma petek 
7.45 - 
8.15 

L_K1 pritličje 

4. l Strgar Marjana torek 
11.55 - 
12.25 

L-K11 
 

1. nadstropje 

4. m Klun Iris ponedeljek 
7.45 - 8. 

15 
L-K11 1. nadstropje 

4. n Radišić Alma ponedeljek 11.00.-11.30 L-U14 1. nadstropje 

5. l Kovačič Martina torek 
9.30 - 
10.00 

L-K 15 1. nadstropje 

5. m Krhin Petra četrtek 
10.30 - 
11.00 

L_U16 1. nadstropje 

5. n 
Pakiž Anić 
Anamarija 

četrtek 
11.05-
11.35 

L_U17 1. nadstropje 

 

RAZREDNA STOPNJA – ostali učitelji 

UČITELJ/-ICA POUČUJE DAN ČAS PROSTOR NADST. 

Di Batista 
Petra 

PB petek 12.10 - 12.40 L_ZBO 1. nadstropje 

Jarc Urška PB sreda 11.10 - 11.40 L_ZBO 1. nadstropje 

Kadunc Tadeja DSP torek  11.55 - 12.25 L_K14 1. nadstropje 

Kavčič Ana PB sreda 9.25 - 9.55 L_ZBO 1. nadstropje 

Kebler Zaletel 
Jana 

ŠPO, NŠP četrtek 10.30 - 11.00 L_KŠPO pritličje 

Lampret Katja PB petek 11:00-11:30 L_ZBO 1. nadstropje 
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Pakiž Anić 
Anamarija 

NIP_TEH četrtek 11.05 - 11.35 L_U17 1. nadstropje 

Pečjak Maja PB petek 11.20 - 11.50 L_ZBO 1. nadstropje 

Potočnik 
Bojana 

PB sreda 11.20 - 11.50 L_K17 1. nadstropje 

Prelovšek 
Janja 

ŠPO, NŠP, 
PB 

torek 10.30 - 11.00 L_ZBO 1. nadstropje 

Sellak Špela 
Helena 

PB petek 11.05 - 11.35 L_K2 pritličje 

Sršen Sara PB ponedeljek 11.55-12.25 L_ZBO 1. nadstropje 

Starič Trini PB ponedeljek 10.30 - 11.00 L_ZBO 1. nadstropje 

Strgar Mojca NIP, nem četrtek 8.20 - 8.50 L_ZBO 1. nadstropje 

Šparovec 
Ariana 

DSP sreda 11.05 - 11.35 L_KNJIŽ 1. nadstropje 

Vencelj Nataša TJA sreda 7.45 - 8.15 L_K11 1. nadstropje 

Zgonc Melita DSP četrtek 11.55 - 12.25 L_K13 1. nadstropje 

 

PREDMETNA STOPNJA – PŠ Lavrica 

RAZREDNIKI 

POUČUJE UČITELJ/-ICA DAN ČAS PROSTOR NADST. 

6. l 
Sellak Špela 

Helena 
petek 11.05 - 11.35 L _ K2 pritličje 

6. m Tomažin Špela četrtek 8.30 - 9.00 L_K17 1. nadstropje 

6. n Zupančič Mateja četrtek 10.15 – 10.45 L_K17 1. nadstropje 

7. l Bešter Špela sreda 11.05 - 11.35 L_K17 1. nadstropje 

7. m Haromet Danijel petek 8:20 - 8:50 L_K17 1. nadstropje 

8. l Čufer Jan torek 10.15 - 10.45 L_K17 
1. nadstropje 

 

8. m Pavšek Tevž ponedeljek 9.25 - 9.55 L_KŠPO pritličje 

8. n Pečar Mateja pon 8.30 - 9.00 L_KŠPO pritličje 

9. l Gorjup Rok ponedeljek 10.15 - 10.45 L_K15 1. nadstropje 

9. m Potočnik Bojana sreda 11.20 - 11.50 L_K17 1. nadstropje 
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UČITELJI PREDMETNE STOPNJE 

UČITELJ/-ICA POUČUJE DAN ČAS PROSTOR NADST. 

Bešter Špela SLJ sreda 11.05 - 11.30 L_K17 1. nadstropje 

Čufer Jan TJA torek 10.15 - 10.45 L_K17 1. nadstropje 

Demič Teja MAT torek 9.25 - 10.10 L_ZBO 1. nadstropje 

Dizdar Suzana 
NAR, BIO, 

GOS 
četrtek 7.40 - 8.10 L_K15 1. nadstropje 

Gabrič Tadej FIZ sreda 10.45 – 11.00 L_K15 1. nadstropje 

Gorjup Rok MAT ponedeljek 10.15 - 10.45 L_K15 1. nadstropje 

Haromet Danijel ZGO, DKE petek 8:20 - 8:50 L_K17 1. nadstropje 

Javoršek Laura KEM, BIO petek 9.30 - 10.00 L_K15 1. nadstropje 

Kadunc Tadeja DSP torek 11.55 - 12.25 L_K14 1. nadstropje 

Kavčič Ana LUM sreda 9.25 - 9.55 L_K2 pritličje 

Kebler Zaletel 

Jana 
ŠPO, NŠP četrtek 10.30 - 11.00 L_KŠPO pritličje 

Pavšek Tevž ŠPO ponedeljek 9.25 - 9.55 L_KŠPO pritličje 

Pečar Mateja ŠPO pon 8.30 - 9.00 L_KŠPO pritličje 

Peklar Justin 

Tatjana 
TIT sreda 12.00 - 12.30 L_K2 pritličje 

Potočnik Bojana GEO, DKE sreda 11.20 - 11.50 L_K17 1. nadstropje 

Prelovšek Janja NŠP torek 10.30 - 11.00 L_ZBO 1. nadstropje 

Sellak Špela 
Helena 

GUM petek 11.05 - 11.35 L_K2 pritličje 

Strgar Mojca OIP nem četrtek 8.20 - 8.50 L_ZBO 1. nadstropje 

Šparovec 
Ariana 

DSP sreda 11.05 - 11.35 L_KNJIŽ 1. nadstropje 

Tomažin Špela TJA četrtek 8.30 - 9.00 L_K17 1. nadstropje 

Trošt Urška MAT, TIT sreda 9.25 - 9.55 L_K15 1. nadstropje 

Zgonc Melita DSP četrtek 11.55 - 12.25 L_K13 1. nadstropje 

Zupančič 
Mateja 

SLJ torek 10.15 – 10.45 L_K17 1. nadstropje 

 


